
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Company   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 713Gilda Ramirez gramirez@porthouston.com    Port of Houston 1‐17136702590 111 East Loop North    Houston Texas 77029
2 Dean AINUDDIN nainuddin@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐ 111 East Loop North    Houston, ‐‐ Select A State ‐‐ 77029
3 Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com       1‐               
4 Rohit Saxena rsaxena@porthouston.com       1‐               
5 Brenda ruiz bruiz@porthouston.com    Port Houston 1‐17136702528 111 East Loop North, Houston, Texas 77029            
6 Mike Lai mike.lai@hatch.com Project Manager Hatch Associates Consultants, Inc. 1‐8328605679 750 Town and Country Blvd Suite 650 Houston TX 77024
7 Jennifer Lindbom lindbom@casgroupllc.com President CAS Group LLC 1‐8328235099 2219 Sawdust Road Suite 1603 The Woodlands TX 77380
8 Rich Byrnes rbyrnes@porthouston.com       1‐               
9 Rod McCrary rod.mccrary@aecom.com Vice President AECOM 1‐713‐267‐2735 5444 Westheimer Suite 400 Houston Texas 77056
10 John Moseley jmoseley@porthouston.com    Port Houston 1‐ 111 East Loop North    Houston Texas 77029
11 Ed Backlund ed.backlund@hatch.com    Hatch 1‐               
12 Majid Yavary yavary@casgroupllc.com    CAS Group 1‐ 2219 Sawdust Road Suite 1603    The Woodlands Texas 77380
13 Steven Beam srbeam@burnsmcd.com Business Manager Burns & McDonnell 1‐4798411338 6576 Lynch’s Prairie Cove     Springdale AR 72762
14 Yanli Yao yanli.yao@aecom.com Sr. Project Manager AECOM 1‐7169891424          Texas 77094
15 Jordan Frisby jfrisby@porthouston.com       1‐               
16 Scott Chewning bschewning@burnsmcd.com    Burns & McDonnell 1‐               
17 Kari Pozzessere kari.pozzessere@aecom.com    AECOM 1‐               
18 Steve Gilbreath sagilbreath@lan‐inc.com    Lockwood, Andrews & Newnam 1‐7132666900       Houston Texas   
19 Naser Khan naser.khan@aecom.com Snr Project Manager AECOM 1‐7146004325 999 Town and Country Road    Orange California 92868
20 Jyotirmoy Sircar jyotirmoy.sircar@wsp.com       1‐               
21 Christopher Carr carr@casgroupllc.com Senior Vice President CAS Group LLC 1‐15405358888 2219 Sawdust Road, Suite 1603    The Woodlands Texas 77380
22 Christopher Carr carr@casgroupllc.com Senior Vice President CAS Group LLC 1‐15405358888 2219 Sawdust Road, Suite 1603    The Woodlands Texas 77380
23 Sarah Bagwell Rudy sbagwellrudy@burnsmcd.com    Burns & McDonnell 1‐ 8911 N Capital of TX Hwy Building 3, Suite 3100 Austin TX 78759
24 Dominic Sun dsun@porthouston.com    Port Houston 1‐ 39 E Sundance Cir    The Woodlands Texas 77382
25 Maxine Buckles mbuckles@porthouston.com    Port of Houston Authority 1‐             77029
26 Joseph Berlin joseph.berlin@aecom.com Principal Economist AECOM 1‐2252756450 8555 United Plaza Blvd, Suite 300    Baton Rouge LA 70809
27 Vijay Agrawal vijay.agrawal@aecom.com vice president AECOM 1‐9542882671       pembroke pines Florida   
28 Reza Valipour valipour@casgroupllc.com       1‐               
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